• Los gastos del servicio de gas serán asumidos enteramente (incluye 

mantenimiento) por el Concesionario. 

• El concesionario para iniciar sus actividades, derivados del presente 

proceso, deberá abonar en Tesorería de la UGEL 05 una garantía de S/. 

1,500.00 (Un mil quinientos y 00/100 soles), la misma que será devuelta 

al concluir la concesión, siempre y cuando no haya observaciones al 

mismo, por daños ocasionados. 

• Asimismo, los gastos de fumigación, desratización, mantenimiento de 

los equipos de cocina estarán a cargo del Concesionario, en períodos